
Opstartsmøde Roudvalget 06.11.24

Til stede: Christina Terkelsen, Christina Kjerulff, Jeanette Arnold, Katja Borck

Ad roudvalgsstruktur: Christina K udarbejder en strukturplan til næste møde.

Ad svømmeprøver: Alle skal kunne svømme 300 m uden ophold, hvilket man skal bevise
min. hvert andet år.
En skabelon for svømmebevis lægges snarest op på Rokort, så man kan printe ud og tage
med i svømmehallen (man betaler selv indgang) og få livredder til at skrive under på, at
man kan svømme distancen.
Det underskrevne beviset sendes til marstalroklub@gmail.com.

Ad åreuddeling og fest: Helen Christensen vil med andre interesserede planlægge et
arrangement i indeværende år, hvor årer uddeles.
Har man roet hhv. 500 km, 1000 km eller 1500 km fra 01.11.23-31.10.24 og ønskes en åre
(bronze, sølv eller guld), skal man inden 13.11.24 betale til boks 0373GU (Mobilepay) med
angivelse af navn, slags og evt. antal (fx har Anne Haase roet over 3000 km og kan
tildeles to guldårer).
Pris: Bronze 205,- DKK, sølv 315,- DKK, guld 327,50 DKK.

Marstal Sejlklub holder fest 24. januar 2024, hvor vi i Roklubben naturligvis er velkomne.
Dette er en glimrende mulighed for samvæær og hyggelige timer sammen.

Ad koldtvandsprøve: Jeanette kontakter de personer, der mangler koldtvandsprøve for at
kunne vinterro.
Er der andre, der kunne tænke sig at deltage i koldtvandsprøven, så skriv til
marstalroklub@gmail.com.

Ad bådvedligehold: Der vil på rokort blive arrangeret tider til bådvedligehold. Alle kan være
med! Dels har alle noget at byde ind med, dels ønsker vi alle, at bådene er klar til
sæsonstart.
Der vil være både hverdagseftermiddage og -aftener samt weekender. Man kan komme
og hjælpe den tid, man nu har til rådighed, og kan man hjælpe med at koge en suppe til
det arbejdende folk, er dette også en stor hjælp, samtidigt med at det skaber hygge.

Ad ergometer: Muligheder for andre placeringer af ergometer undersøges grundet risikoen
for asbestforekomst på loftet.

Næste møde 13.11.24.
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